



Tegund eignar : Einbýlishús

Staðsetning : Algorfa

Bæir/Hverfi : La Finca Golf

Svefnherbergi : 4

Baðherbergi : 3

Byggingarár : 2024

Sundlaug : Nei

Garður : Sameiginlegt

Margar eignir í hverju húsi.
Hér er aðeins ein af þeim.
Flestar nýjar eignir snúa í suður og : Norðvestur

Útsýni : Strönd

Bílastæði : Nice

Fermetra stærð eignar : 178 m²

Stærð lóðar : 530 m²

Thasos villurnar, staðsettar í La Finca Resort, eru hluti af Residencial Mar Egeo. Þessar lúxusvillur með 4 svefnherbergjum og 3 baðherbergjum eru á tveimur hæðum. Á efri hæð finnum við aðalherbergi með aðgangi að ljósabekk og rúmgóðri verönd. Á neðri hæð eru 3 svefnherbergi, 2 baðherbergi, eldhús með morgunverðarbar og rúmgóð stofa með aðgangi að útisvæði sem býður upp á stóra verönd með verönd, innbyggða pergola, bílastæði, garður og einkasundlaug. La Finca Resort er staðsett 4 mínútur frá bænum Algorfa, Alicante-héraði, á Costa Blanca suður. Dvalarstaðurinn býður upp á margs konar þjónustu auk stórkostlegra samskipta. Hraðbrautin er í nokkra kílómetra fjarlægð, sem tengir þig við helstu borgir svæðisins eins og Alicante, Elche eða Murcia, á mjög stuttum tíma. Hann hefur einnig svæðisbundið svæði. vegur sem tekur þig að fallegu ströndum Miðjarðarhafsins á nokkrum mínútum. Dvalarstaðurinn sjálfur hefur frábæra golfvelli, apótek, nokkra veitingastaði, matvörubúð, eigin vínkjallara, SPA miðstöð, fullkomna íþróttamiðstöð með líkamsrækt herbergi, og yndislegt 5 stjörnu hótél. Hin stórkostlega og risastóra verslunarmiðstöð "La Zenia Boulevard" er í 20 mínútna fjarlægð, þar sem þú getur fundið alls kyns verslanir, allt frá tísku og hönnun, íþróttum, matvöruverslunum, allt fyrir gæludýr, til afþreyingar. Leikir fyrir fullorðna og börn. Það eru 2 sjúkrahús á IMED- og Quirón-svæðinu, í 20 og 25 mínútna fjarlægð frá dvalarstaðnum. Þú munt einnig finna nokkra stórmarkaði í 5 mínútna fjarlægð frá dvalarstaðnum, auk alls kyns þjónustu sem Alþjóðlegt svæði getur boðið upp á. Að velja að eiga heimili á La Finca dvalarstaðnum er að velja einstakan lífsstíl, þar sem þú munt njóta kyrrðar, öryggis, matargerðarlegrar fjölbreytni á mismunandi veitingastöðum, auk þess að geta notið golfvallanna á hverjum degi. Í tveimur orðum, lífsstíli. Við erum með mikið eignasafn á Costa Blanca og Costa Calida svæðum, sem sérhæfir sig í sveitaeignum, einbýlishúsum, fincahúsum, byggingarlöðum og hönnun og byggingarmöguleikum á Alicante og Murcia héruðum. Við erum nú að stækka til að ná til strandbæjanna Ciudad Quesada, Algorfa, Orihuela Costa, Playa Flamenca, Pilar de la Horadada, San Pedro del Pinatar og mörg fleiri nærliggjandi svæði. Við höfum verið stofnuð síðan 2004 og höfum áratuga reynslu á milli teymisins sem við leggjum til að hjálpa þér að finna og tryggja nýja draumahúsið þitt. Við hjálpum þér hvert skref á leiðinni til að tryggja að kaup þín á Spáni séu örugg og vandræðalaus. Við erum ekki hér til að selja þér eign, við erum hér til að hjálpa þér að láta drauminn rætast og finna það sem hentar þér.